
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страна 1 / 1 создадено на 12.05.2024 08:54:44

Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
JUDUCA Panama 2018 torneo Individual Femenino 
последно ажурирање19.04.2018 20:01:00
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
2 Moraga Maria 6102115 NCA 1725
1 Zavala Galindo Alejandra Beatriz 6703089 ESA 1713
4 Nunez Gonzalez Joshebeth Elena 6505694 CRC 1640
6 Gonzalez Emily 6603599 PAN 1329
5 Esquivel Angie 6602843 PAN 1233
3 Garcia Dixie HON 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr347062.aspx?lan=21
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr347062.aspx?lan=21
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/

